
 Страна 1     -   Број 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА      31.3.2010. године 
  

 
 
 
 

   

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА VI – БРОЈ 4 – ВРЊАЧКА БАЊА –   31.3.2010. ГОДИНЕ 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
54. 
 Oпштинско веће општине Врњачка 
Бања, на својој 32. седници одржаној дана 
22.3. 2010.године, на основу члана 5.тачка 
4, члана 8. и 11. Закона о комуналним 
делатностима (''Службени гласник РС'', 
бр.16/97 и 42/98), члана 25.Одлуке о 
саобраћају на територији општине 
Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 
Бања'', бр.13/09), Одлуке о утврђивању  
мреже линија у градском и приградском 
саобраћају на територији општине 
Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 
Бања'', бр.23/08.), члана 59.Статута 
општине Врњачка Бања (''Сл. лист 
општине Врњачка Бања'', бр1/09) и члана 
33.Пословника о раду Општинског већа 
општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 
Врњачка Бања'', бр.7/09), доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ  
КОНКУРСА ЗА ПОВЕРАВАЊЕ 

ЛИНИЈСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА У 
ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 
САОБРАЋАЈУ НА ТЕРИТОРИЈИ                         
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

                                                                       

Општинско веће општине Врњачка 
Бања, на својој редовној 32. седници 
одржаној дана 22.3.2010.године, на основу 
члана 69. Закона о буџетском систему 
(''Службени гласник РС'', бр. 54/2009) 
члана 23. Одлуке о буџету општине 
Врњачка Бања за 2010.год.,( ''Службени 
лист општине Врњачка Бања'', бр.17/09), 
члана 59. Статута општине Врњачка Бања 
(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр.1/09 
и 13/09) и чл.33. Пословника Општинског 
већа општине Врњачка Бања (''Сл.лист 
општине Врњачка Бања'',  бр.7/09)и 
Закључка Општинског већа бр.400-496/10 
од 22.3.2010.године,  доноси,  

 
                                 Члан 1. 
                У Одлуци о расписивању јавног 
конкурса за поверавање линијског прево-
за путника у градском и приградском 
саобраћају на територији општине 
Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врња-
чка Бања'', бр.15/09), у чл.5 ст.1.алинеја 
5.уместо тачке на крају алинеје треба да 
стоји зарез и додаје се текст који гласи: 
                 „или предлог за споразумно 
стављање хипотеке првог реда са  доказом 
о власништу понуђача на непокретности–
ма, као гаранција за добро  извршење пос-
ла на којој се може установити хипо- 

 
текарно право у корист општине Врњачка 
Бања у вредност непокретности од 3 
милиона динара уз уверење  суда да 
имовина није оптерећена хипотеком и 
другим  споредним правима. 

 
Члан 2. 

               Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у ''Сл.листу 
општине Врњачка Бања''. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

             Број: 344-286/09 од 22.3.2010.год.  
 
                             ПРЕДСЕДНИК 
                                ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                    Зоран Сеизовић,с.р.      
____________________________________ 
 
55. 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(''Службени лист општине Врњачка Бања'', 
бр. 17/09) у оквиру раздела 1.04. 



 Страна 2     -   Број 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА      31.3.2010. године 
  

функционална класификација 110, 
економска класификација 49912, назив 
позиције Текућа буџетска резерва, 
одобравају се средства у укупном износу 
од  2.000.000,00 динара у корист следеће 
апропријације у Разделу 1.22 Фонд за 
развој пољопривреде, економске класифи-
кације 421, назив позиције 45114 Текуће 
субвенције за пољопривреду. 
 За наведени износ умањиће се 
планирана позиција текуће резерве и 
увећати планирана позиција 421 Текуће 
субвенције за пољопривреду. 
 
2.  Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу закључка Општинског већа 
бр.400-496/10 од 22.3.2010.год., у циљу 
реализације Уредбе Владе Републике 
Србије о утврђивању Програма мера за 
дугорочно кредитирање пољопривредне 
производње преко банака у сарадњи са 
јединицима локалне самоуправе у 2010. и 
2011.години (''Сл.гласник РС'', бр.11/10). 
  
3. О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4.  Ово Решење објавити у ''Сл.листу 
оштине Врњачка Бања''. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

Број:400-496/10  од  22.3.2010.год.  
К ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА                          ПРЕДСЕДНИК 
         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                    
               Зоран Сеизовић,с.р. 

 Број:400-401/10  од  22.3.2010.год.  

_____________________________________ 
 
56. 

Општинско веће општине Врњачка 
Бања, на својој редовној 32. седници 
одржаној дана 22.3.2010.године на основу 
члана 69. Закона о буџетском систему 
(''Службени гласник РС'', бр. 54/2009), 
члана 23. Одлуке о буџету општине 
Врњачка Бања за 2010.године (''Службени 
лист општине Врњачка Бања'', бр.17/09), 
члана 59. Статута општине Врњачка Бања 
(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр.1/09 
и 13/09), и Закључка Општинског већа 
бр.400-401/10 од 22.03.2010.године,  
доноси,  

Р  Е  Ш  Е  Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(''Службени лист општине Врњачка Бања'', 
бр. 17/09) у оквиру раздела 1.04. Резерва 
буџета, функционална класификација 110, 
економска класификација 49912, назив 
апропријације Текућа резерва, одобравају 
се средства у укупном износу од  
684.636,89 динара у корист следеће 
апропријације у Разделу 7.01. Спортски 
центар, функционална класификација 810, 
економска класификација 512, назив 
позиције-Машине и опрема. 
 
2.  Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу закључка Општинског већа 
бр.400-401/10 од 22.3.2010.год., Установи 
Спортски центар у сврху набавке осно-
вних средстава, уз услов да ова Установа 
по остварењу прихода по овом основу 
одобрена средства у назначеној висини 
врати буџету општине Врњачка Бања.  
 
3. О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4.  Ово Решење објавити у «Сл.листу 
оштине Врњачка Бања». 
 

 
                   ПРЕДСЕДНИК 
         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА             
         Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 
 
57. 

 Општинско веће општине Врњачка 
Бања, на својој редовној 32. седници 
одржаној дана 22.3.2010.године на основу 
члана 69. Закона о буџетском систему 
(''Службени гласник РС'', бр. 54/2009), 
члана 23. Одлуке о буџету општине 
Врњачка Бања за 2010.године ( ''Службени 
лист општине Врњачка Бања'', бр.17/09), 
члана 59. Статута општине Врњачка Бања 
(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр.1/09 



 Страна 3     -   Број 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА      31.3.2010. године 
  

и 13/09), и Закључка Општинског већа 
бр.400-370/10 од 22.3.2010.године,  доноси,  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(''Службени лист општине Врњачка Бања'', 
бр. 17/09) у оквиру раздела 1.04. Резерва 
буџета, функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив 
апропријације Текућа резерва-социјални 
програм из извора финансирања 13 – 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година, одобравају се средства у укупном 
износу од  111.931,00 динара у корист 
следеће апропријације у Разделу 6. 
Туристичка организација, функционална 
класификација 410, економска класифика-
ција 414, назив позиције-Социјална давања 
запосленима. 
 
2.  Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу закључка Општинског већа 
бр.400-370/10 од 22.3.2010.године, на име 
исплате дела отпремнине радника ове 
Установе Чеперковић Марије и Перовић 
Миломира, а  сагласно  прописима којима 
се уређују права запослених у овој 
установи. 
 
3. О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4.  Ово Решење објавити у ''Сл.листу 
оштине Врњачка Бања''. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

Број:400-370/1о  од  22.3.2010.год. 
 

           ПРЕДСЕДНИК 
         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА             
         Зоран Сеизовић,с.р. 

_____________________________________ 
 
58. 

Општинско веће општине Врњачка 
Бања, на својој редовној 32. седници 
одржаној дана 22.о3.2010.године на основу 
члана 69. Закона о буџетском систему 

(''Службени гласник РС'', бр. 54/2009) 
члана 23. Одлуке о буџету општине 
Врњачка Бања за 2010.год.,( ''Службени 
лист општине Врњачка Бања'', бр.17/09), 
члана 59. Статута општине Врњачка Бања 
(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр.1/09 
и 13/09), и Закључка Општинског већа 
бр.400-370/10 од 22.03.2010.године,  
доноси,  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(''Службени лист општине Врњачка Бања'', 
бр. 17/09) у оквиру раздела 1.04. Резерва 
буџета, функционална класификација 110, 
економска класификација 49912, назив 
апропријације Текућа резерва, одобравају 
се средства у укупном износу од  
911.764,00 динара у корист следеће 
апропријације у Разделу 6. Туристичка 
организација, функционална класифика-
ција 410, економска класификација 414, 
назив позиције-Социјална давања запосле-
нима. 
 
2.  Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу закључка Општинског већа 
бр.400-370/10 од 22.3.2010.год., на име 
исплате  отпремнине радника ове Уста-
нове Чеперковић Марије и Перовић Мило-
мира, а  сагласно  прописима којима се 
уређују права запослених у овој установи. 
 
3. О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4.  Ово Решење објавити у «Сл.листу 
оштине Врњачка Бања». 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

Број:400-370/10  од  22.3.2010.год. 
 

           ПРЕДСЕДНИК 
         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА             
         Зоран Сеизовић,с.р. 

_____________________________________ 
 

 



 Страна 4     -   Број 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА      31.3.2010. године 
  

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
59. 

            На основу члана 20. Одлуке о буџету 
Општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(''Службени лист Општине Врњачка Бања'', 
бр.17/09), Закључака СО Врњачка Бања 
бр.400-127/10, 400-137/10, 400-191/10, 400-
134/10, 400-31/10, и члана 56. Статута 
Општине Врњачка Бања (''Сл.лист Општине 
Врњачка Бања'', бр.01/09 и 13/09), 
председник општине донео је  
 

  Р Е Ш Е Њ Е  
        

 Члан 1. 
          Врши се увећање апропријација 
одобрених Одлуком о буџету Општине 
Брњачка Бања за 2010.годину у износу од 
15.502.000 динара следећим месним 
заједницама:  
 
Ред. 
број 

       МЕСНА 
  ЗАЈЕДНИЦА 

ИЗНОС 
УВЕЋАЊА 

1 Врњачка 
Бања 

12.802.000 

2 Грачац 970.000 
3 Вранеши 650.000 
4 Подунавци 500.000 
5 Штулац 580.000 
 УКУПНО: 15.502.000 

 
Члан 2. 

         Износи из првог члана распоређују се 
по месним заједницама  у складу са 
усвојеним програмима рада месних 
заједница. 
 

Члан 3. 
         Спровођењем овог Решења увећава се 
приходна и расходна страна Одлуке о 
буџету за 2010.годину у износу од 
15.502.000 динара. Увећање прихода одно-
си се на конто 711180 – Самодоприноси, 
док се расходна страна односи на месне 
заједнице наведене у члану 1., а које су 
позициониране  у разделу 9 расходне стране 
буџета. 
 

Члан 4. 
         За спровођење овог решења надлежно 
је Одељење за финансије и буџет 

Општинске управе Општине Врњачка Бања, 
као и  напред наведене месне заједнице. 
 

Члан 5. 
        Ова одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана  доношења, а примењиваће се 
од 01.01.2010.године. 
 

Члан 6. 
 Ово Решење објавити у ''Службеном 
листу Општине Врњачка Бања''. 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 
Бр. 400-500/10 од 23.3.2010.године 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                

                       Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 
 
60. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему (''Службени гласник 
РС'', бр. 54/2009), члана 56. став 18 Статута 
општине Врњачка Бања (''Службени лист 
општине Врњачка Бања'', број 01/09 и 13/09) 
и члана 23. Одлуке о буџету општине 
Врњачка Бања за 2010.г. (''Службени лист 
општине Врњачка Бања'', бр. 17/09), 
председник Општине Врњачка Бања доноси 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 

буџету општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(''Службени лист општине Врњачка Бања'', 
бр.17/09) у оквиру раздела 1.04., функци-
онална класификација 110, економска 
класификација 49912 назив позиције Текућа 
буџетска резерва одобравају се средства у 
укупном износу од 79.000,00 динара у 
корист следеће апропријације у разделу 
12.01.Општи расходи везани за извршење 
општинских одлука, функционална класи-
фикација 070, економске класифи-кације 
463, назив позиције Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 
79.000,00 дин. За наведени износ умањиће 
се планирана позиција текуће резерве и 
увећати планирана позиција 463 Донације и 
трансфери осталим нивоима власти. 

 



 Страна 5     -   Број 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА      31.3.2010. године 
  

2. Средства из претходне тачке одобравају 
на основу захтева за исплату децембарске 
плате за Гордану Кицушић, број 400-310/10 
од 23.02.2010.год. 
             
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4. Ово Решење објавити у Сл.листу 
Општине Врњачка Бања. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

Број:  400-310/10 од 25.02.2010.год. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                                                                        
                       Зоран Сеизовић,с.р. 

_____________________________________ 
 
61. 
           На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему (''Службени гласник 
РС'', бр. 54/2009), члана 56. став 18 Статута 
општине Врњачка Бања (''Службени лист 
општине Врњачка Бања број'', 01/09 и 13/09) 
и члана 23. Одлуке о буџету општине 
Врњачка Бања за 2010.г. (''Службени лист 
општине Врњачка Бања'', бр. 17/09), 
председник Општине Врњачка Бања доноси 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 
ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(''Службени лист општине Врњачка Бања'', 
бр.17/09) у оквиру раздела 1.04.Резерва 
буџета, функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив 
позиције Текућа буџетска резерва 
одобравају се средства у укупном износу од 
154.000 динара у корист следеће 
апропријације у разделу 7.01. Спортски 
центар, функционална класификација 810, 
економске класификације 414, назив 
позиције Социјална давања запосленима у 
износу од 154.00  дин. За наведени износ 
умањиће се планирана позиција текуће 
резерве и увећати планирана позиција 414 – 
Социјална давања запосленима 

 

2. Средства из претходне тачке 
одобравају на основу  захтева Директног 
буџетског корисника Општинске управе 
Општине Врњачка Бања бр.400-440/10 од 
15.03.2010.године а по поднетом захтеву 
Установе ''Спортски центар'' на име 
недостајућих средстава за исплату 
отпремнине раднику Установе Спортски 
центар Миланки Ђуровић. 

             
3. О реализацији овог решења стараће 

се надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 

 
4. Ово Решење објавити у ''Сл.листу 

Општине Врњачка Бања''. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 
БАЊА 

Број:  400-440/10 од 16.03.2010.год. 
 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                           
  Зоран Сеизовић,с.р. 

___________________________________ 
 
62. 

           На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему (''Службени гласник 
РС'', бр. 54/2009), члана 56. став 18 Статута 
општине Врњачка Бања (''Службени лист 
општине Врњачка Бања'', број 01/09 и 13/09) 
и члана 23. Одлуке о буџету општине 
Врњачка Бања за 2010.г. (''Службени лист 
општине Врњачка Бања'', бр. 17/09), 
председник Општине Врњачка Бања доноси 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 
ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 

буџету општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(''Службени лист општине Врњачка 
Бања'', бр.17/09) у оквиру раздела 1.04., 
функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив 
позиције Текућа буџетска резерва 
одобравају се средства у укупном износу 
од 123.150 динара у корист следеће 
апропријације у разделу 1.03.Остали 
трошкови, функционална класификација 
112, економске класификације 511, назив 
позиције Зграде и грађевински објекти у 
износу од 123.150  дин. За наведени износ 



 Страна 6     -   Број 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА      31.3.2010. године 
  

умањиће се планирана позиција текуће 
резерве и увећати планирана позиција 511 
– Зграде и грађевински објекти. 

 
2. Средства из претходне тачке 

одобравају на основу поднетог захтева 
Директног буџетског корисника Општинске 
управе Општине Врњачка Бања бр.403-
233/10 од 10.03.2010.године на име 
недостајућих средстава за преостали дуг и 
затезне камате за радове изведене на 
спортској дворани у Врњачкој Бањи. 

             
3.  О реализацији овог решења стараће 

се надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 

 
4. Ово Решење објавити у ''Сл.листу 

Општине Врњачка Бања''. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

Број:  403-233/10 од 10.03.2010.год. 
 
  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                               

      Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 
 
63. 

 
           На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему (''Службени гласник 
РС'', бр. 54/2009), члана 56. став 18 Статута 
општине Врњачка Бања (''Службени лист 
општине Врњачка Бања'', број 01/09) и 
члана 23. Одлуке о буџету општине 
Врњачка Бања за 2010.г. (''Службени лист 
општине Врњачка Бања'', бр. 17/09), 
председник Општине Врњачка Бања доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 

буџету општине Врњачка Бања за 2010.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр.17/09) у оквиру раздела 1.04., функци-
онална класификација 110, економска 
класификација 49912 назив позиције Текућа 
буџетска резерва одобравају се средства у 
укупном износу од 30.000 динара у корист 
следеће апропријације у разделу 
1.03.Остали трошкови, функционална 

класификација 112, економске класи-
фикације 424, назив позиције Специја-
лизоване услуге у износу од 30.000  дин. За 
наведени износ умањиће се планирана 
позиција текуће резерве и увећати 
планирана позиција 424 – Специјализоване 
услуге. 

 
2. Средства из претходне тачке одобравају 
на основу поднетог захтева Директног 
буџетског корисника Општинске управе 
Општине Врњачка Бања бр.400-296/10 од 
15.03.2010.године,  а по поднетом захтеву 
Милетић Далибора на име израде докторске 
дисертације ''Карактеристике и перспективе 
привредног развоја Рашког округа''.  
             
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4. Ово Решење објавити у ''Сл.листу 
Општине Врњачка Бања''. 
 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 
Број:  400-296/10 од 16.03.2010.год. 

                  
  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                     
         Зоран Сеизовић,с.р. 

 
 

                                                                                            
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 Страна 7     -   Број 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА      31.3.2010. године 
  

 
                                                                                              

 
             

 
 

 
 
 

    

                  
         

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
 
54. Одлука о изменама и допунама Одлуке о расписивању јавног   
конкурса за поверавање линијског превоза путника у градском и  
приградском саобраћају на територији                                                                                                
општине Врњачка Бања .............................................................................................  1 
 
55.-58. Решења о употреби средства 
текуће буџетске резерве.................................................................................................  1-3 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
59. Решење о увећању апропријација по основу самодоприноса 
за месне заједнице............................................................................................................  4 
 
60.-63. Решења о употреби средства 
текуће буџетске резерве.................................................................................................  4-6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________ 
Издавач: Служба за скупштинске и нормативно правне послове- главни и одговорни 

уредник, Славиша Пауновић, секретар Скупштине општине Врњачка Бања, тел. 611-302, локал 
138, тираж: 30. Службени лист општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту општине
www.opstinavrwackabanja.com.  

 



 Страна 8     -   Број 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА      31.3.2010. године 
  

 
 
 
 
 
 
 
 


